حرکت ملی ترکیه (MHP) و دولت باغچلی را بشکنند.
در عین حال اقتصاد ترکیه با تورم دو رقمی و افزایش قیمت مواد
غذایی وارد یک بحران بزرگی شده است که با وجود تمام وعدها به

نظر می رسد در میان مدت بر زندگی مردم ترکیه سایه خود را خواهد
داشت. در این بین بدشناسی رقبا در هم زمانی کارزارهای انتخاباتی با
وقوع زلزله ششم فوریه ۲۰۲۳/ ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ هم به ریزش بخشی
از بدنه آرای آنها منجر خواهد شد تا جایی که می گویند زلزله ۹۶ روز
پیش، بر پایگاه رأی ثابت ۳۰ تــا ۳۵ درصدی حزب حاکم عدالت و

توسعه تأثیر دارد.
میــزان بالایــی از انتقــادات و حتی خشــم زیادی بــه موازین
ساخت وساز در مناطق زلزله زده وجود دارد که احیانا بر حضور مردم
تأثیــر بگذارد.